

SZÁLLÍTÁSI SZERZŐDÉS

egyrésről

Komárom-Esztergom Megyei Önkormányzat Hivatala (székhelye: 2800 Tatabánya, Fő tér 4., törzsszáma: 384005, adószáma: 15384003-2-11, KSH száma: 15384003.8411.321.11, képviselője: Dr. Völner Pál elnök), mint Megrendelő (továbbiakban: **Megrendelő**),

másrészről

cO-Ording Közbeszerzési Projekttanácsadó és Kereskedelmi Kft. (1024 Budapest, Tátra tér 1/B. 4lh. 2em. 1., képvis.:) mint szállító között (a továbbiakban: **Szállító**)

- cégjegyzékszám:	01-09-890659
- adószáma:	14139769-2-43
- bankszámla száma:	10800014-00000006-11519362
- képviselőre jogosult személy:	Balogh Péter ügyvezető
- képviselő módja:	önálló

között az ajánlatában felsorolt termékek szállítására alulírott helyen és napon az alábbi feltételek szerint:

I. Előzmények

1./ Felek rögzítik, hogy Megbízó, mint ajánlatkérő a Közbeszerzési Értesítőben 2009. november 06. napján 23137/2009. számon megjelent ajánlattételi felhívással általános egyszerű közbeszerzési eljárást indított Komárom-Esztergom Megyei Önkormányzat intézményei részére oktatási célú gépek beszerzése tárgyában.

2./ Az 1./ pontban meghatározott közbeszerzési eljárás eredményeként Szállító került nyertes ajánlattevőként kihirdetésre az eljárás **I., III. és IV. részei** vonatkozásában a 2009. december 09. napján megtartott eredményhirdetés tanúsága szerint.

3./ Jelen szerződés 1. sz. mellékletét képezi az 1./ pontban meghatározott közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása, 2. sz. mellékletét az ajánlattételi dokumentációja, 3. sz. mellékletét a 2009. december hó 02. napján megtartott tárgyalás jegyzőkönyve, 4. sz. mellékletét a 2009. december hó 04. a tárgyalási jegyzőkönyv, 5. sz. mellékletét szállító, mint nyertes ajánlattevő ajánlata (végleges ajánlat szerint.).

II. A szerződés tárgya:

1./ Szállító jelen szerződés aláírásával kötelezettséget vállal a szerződés tárgyát képező oktatási célú gépek leszállítására az I. 3./ pontban meghatározott dokumentumokban foglaltaknak, illetve jelen szerződésben meghatározottaknak megfelelően.

(3)

III. A szerződés időtartama

1./ A szerződés időtartama: aláírást követően 2009. december 31. napjáig, illetve a szerződésszerű teljesítésig tart.

IV. A szerződés teljesítése

1./ A szállítás a felek egyező megállapodása szerint akkor történik meg szabályszerűen, ha a **Szállító** vagy az általa igénybe vett Fuvarozó az árukat tartalmazó szállítmányt a **Szállító** kockázatára a **Megrendelő** által megjelölt teljesítési helyre leszállítja (leszállíttatja) és a küldeményt csomagolási egységenként átszámolva a lehívásban megjelölt személy részére mennyiségileg átadta.

2./ A szerződés teljesítéséről szállító teljesítésigazolást állít ki. A teljesítés napja a teljesítés igazolás kiállításának dátuma.

V. Kapcsolattartók, áru átvételre jogosultak

1./ Kapcsolattartók, áru átvételre jogosultak Megrendelő részéről:

1.1./ I. rész vonatkozásában:

Móra Ferenc szakiskola

Bencsikné Mező Márta gyakorlati oktatás vezető és Mózes László szakoktató

Telefon: 06-34/589-689

e-mail: marta.mezovt-online.hu és mora@novonet.hu

1.2./ A III. rész vonatkozásában:

Zsigmondy Vilmos Gimnázium és Informatikai Szakközépiskola

Tauber Gabriella igazgató

Telefon: 06 33 431 675

e-mail: dogim@freemail.hu

1.3./ A IV. rész vonatkozásában:

Széchenyi István Közgazdasági és Informatikai Szakközépiskola

Verbó Árpádné igazgató-helyettes

Telefon: 06-34/342-528

e-mail: balogh.imre.mt@gmail.com

8

2./ Kapcsolattartók, áru átvételére jogosultak szállító részéről:

Név: Balogh Péter ügyvezető

Telefon: 06 1 769 0695

e-mail: coordingkft@vipmail.hu

Név: Balogh Gabriella ügyvezető (I. rész)

Telefon: 06 70 384 5438

e-mail: balogh-gabi@t-online.hu

Név: Kovács Tibor projektmenedzser (III; IV. részek)

Telefon: 06 30 934 3369

e-mail: balogh-gabi@t-online.hu

VI. Felek jogai és kötelezettségei

1./ A **Szállító** a leszállított termékeket bontatlan gyári csomagolásban, minőségtanúsítással és egyéb dokumentációkkal együtt (amennyiben ilyenek az adott termék vonatkozásában fennállnak) adja át a **Megrendelő**nek. A csomagolásnak alkalmasnak kell lennie arra, hogy a termékek épségét a fuvarozás és a tárolás időtartama alatt megővja.

2./ **Szállító** amennyiben az általa elnyert terméket a forgalomból kivonja, szállíthat helyettesítő terméket, legfeljebb ajánlatában megadott egységáron a **Megrendelő**vel történt egyeztetést követően.

3./ A minőség megvizsgálás helye a **Megrendelő** székhelye. A **Megrendelő** a leszállított termék mennyiségi, minőségi átvételét a leszállításkor végzi. A **Szállító** vállalja, hogy a szerződés teljesítésének időtartama alatt folyamatosan rendelkezésre áll, konzultációs lehetőséget biztosít.

3.1./ Felek pontosítják, hogy a teljesítés (leszállítás) helye, a szállítással érintett intézmények székhelye.

KEMŐ Óvodája, Általános Iskolája, Speciális Szakiskolája, Diákotthona és Gyermekotthona
Móra Ferenc Tagintézménye 2900 Komárom, Czuczor Gergely u. 17.

Zsigmondy Vilmos Gimnázium és Informatikai Szakközépiskola: 2510 Dorog, Otthon tér 3.

Széchenyi István Közgazdasági és Informatikai Szakközépiskola: 2900 Komárom Táncsics M.
u. 75.

4./ Abban az esetben, ha a **Szállító** késedelme meghaladná a 15 napot, úgy a **Megrendelő** jogosult a le nem szállított árucikkeket a **Szállító** költségére harmadik személytől beszerezni és a **Megrendelő** székhelyére szállíttatni.

- 5./ Felek rögzítik, hogy a szállítási kötelezettség teljesítésének késedelme vagy elmulasztása a jelen szállítási szerződés megszegését jelenti, aminek következtében a **Szállítót** a jelen szerződésben szabályozott kötbér és/vagy kártérítés fizetésének a kötelezettsége terheli, és amennyiben ilyen szerződésszegési eset második alkalommal is megismétlődne, úgy a **Megrendelő** a szállítási szerződéstől való elállásának a jogát gyakorolhatja a jogi következmények érvényesítése mellett anélkül, hogy érdekmúlását igazolni lenne köteles.

VII. Szerződéses ellenérték, fizetési feltételek

- 1.1/ Felek rögzítik, hogy a jelen szerződés ellenértéke az **I. rész** vonatkozásában:

Nettó 1.857.570.- Ft +ÁFA, azaz bruttó 2.321.963.-Ft.

- 1.2/ Felek rögzítik, hogy a jelen szerződés ellenértéke a **III. rész** vonatkozásában:

Nettó 638.730.-+ÁFA, azaz bruttó 798.413.-Ft.

- 1.3/ Felek rögzítik, hogy a jelen szerződés ellenértéke a **IV. rész** vonatkozásában:

Nettó 4.064.400.-Ft +ÁFA, azaz bruttó 5.080.500.-Ft.

- 2./ Az ellenérték megfizetésére Megrendelő által kiállított teljesítésigazolás alapján ajánlattevő által benyújtott számla szerint a szerződésszerű teljesítéstől számított 30 napon belül kerül sor a Kbt. 305.§ (3) bekezdésében foglaltaknak megfelelően.

- 2.1./ Felek rögzítik, hogy a teljesítésigazolást megrendelő nevében közvetlenül a helyben központosított közbeszerzéssel érintett intézmények állítják ki.

- 3./ Felek rögzítik, hogy az ellenérték megfizetése közvetlenül a központosított közbeszerzési eljárásban igényt benyújtó intézmények által történik az intézmények rendelkezésére álló szakképzési hozzájárulásból és az intézmények rendelkezésére álló egyéb forrásból.

- 4./ Felek rögzítik, hogy a szakképzési hozzájárulás felhasználási határidejére tekintettel az ellenérték megfizetése legkésőbb 2009. december 31. napjával bezárólag történik.

- 5./ A számla kibocsátása illetve a kapcsolódó teendők a 4./ pontban meghatározott határidőhöz igazodnak.

- 6./ Felek rögzítik, hogy az ellenérték megfizetése Szállító Citibank Europe plc. Magyarországi Fióktelepénél vezetett 10800014-00000006-11519362 számú bankszámla számára történő átutalás megtörténtével minősül teljesítettnek.

- 7./ Amennyiben **Megrendelő** a **Szállító** számláját a jelen pontban rögzített határidőn belül nem egyenlítené ki, köteles a **Szállítónak** a Ptk.- vonatkozó szabályai szerinti mindenkor érvényes késedelmi kamat megfizetésére.

VIII. Minőségi kifogásolás rendje

- 1./ Egyetértenek a szerződő felek abban, hogy a szállításból, illetve fuvarozásból eredő hibákkal kapcsolatban Megrendelő a teljesítés megtörténtétől számított 6 munkanapon belül jogosult a **Szállítóval** szemben fellépni.

Az egyéb minőségi hibákkal vagy a mennyiségi eltérésekkel, hiányokkal kapcsolatos igényeket a Megrendelő azok észlelését követő 6 napon belül bármikor kifogás tárgyává teheti a Szállítónál.

Az előző két bekezdés bármelyik esete is forduljon elő, a **Megrendelő** köteles a jelzett 6 napos határidőn belül a **Szállítóval** közös jegyzőkönyv felvételét kezdeményezni.

- 2./ A jelen pontban említett minőségi vagy mennyiségi fogyatékok esetén, de akkor is, ha kiderül, hogy a termék típusában (rendszerében) nem felel meg az ajánlatban foglalt minőségi követelményeknek, a **Megrendelő** a jelen szerződésben szabályozott mértékű minőségi kötbért és/vagy kártérítési igényt érvényesíthet, és amennyiben a jelen bekezdés második fordulatában leírt rendszerbeli minőségi eltérést tapasztalna, úgy érdekmúlásának igazolása nélkül a szerződéstől nyomtatban elállhat, meghiúsulási kötbért és kártérítést követelhet.

- 3./ Ha **Szállító** a minőségi hibás terméket a hibabejelentést követő 15 munkanapon belül nem cseréli ki, a **Megrendelő**nek jogában áll a fent említett árut harmadik személytől beszerezni a **Szállító** költségére.

Szállító kijelenti és szavatosságot vállal azért, hogy a jelen szerződés tárgyát képező termékek rendelkeznek érvényes forgalomba hozatali engedéllyel. A leszállításra kerülő áruk jótállási ideje a leszállítás pillanatában legalább egy év kell, hogy legyen.

IX. Szerződést biztosító mellékkötelezettségek

- 1./ Késedelmi kötbér: szállító a késedelem minden napja után a késedelemmel érintett bruttó szerződéses ellenérték 0,2%-ának megfelelő összeg megfizetésére köteles.

- 2./ Hibás teljesítési kötbér: szállító hibás teljesítés esetén a hiba kijavításának napjáig naponta a hibával érintett bruttó szerződéses ellenérték 0,2%-ának megfelelő összeg megfizetésére köteles.

- 3./ Meghiúsulási kötbér: szállító a szerződés teljesítése ajánlattevőnek felróható okból történő meghiúsulása esetére a teljes bruttó szerződéses ellenérték 20%-ának megfelelő mértékű kötbér megfizetésére köteles.

- 4./ Felek rögzítik, hogy a kötbérkövetelés behajtását túlmenően a **Megrendelő** a szerződésszegésből eredő kárának megtérítését is követelheti a **Szállítótól**, a kár összegébe azonban a már **Megrendelő**nek kára nem merült fel.

- 5./ A kötbért a **Megrendelő** jogosult a benyújtott számlából visszatartani és azt a végszámla nettó összegéből levonni.

X. Felmondás, elállás

- 1./ A **Megrendelő** egyoldalú, írásbeli, a **Szállítóhoz** intézett nyilatkozatával, azonnali hatállyal elállhat a szállítási szerződéstől, vagy bármely részétől, ha:

- a **Szállító** az egyes résszállításokkal 15 napot késett,

- a **Szállító** fizetése képtelenné vált, öncsődöt jelentett, illetve ellene csődöt jelentettek be, felszámolási eljárás folyik ellene,
- a **Szállító** szerződésellenesen beszüntette szállításait.

XI. Vegyes rendelkezések

- 1./ Feleket a teljesítés vonatkozásában a kötelmi jogviszonyok teljesítése során általános titoktartási kötelezettség terheli, kivéve a nyilvánosnak minősülő adatokat.
- 2./ Jelen szerződésben nem szabályozott kérdések tekintetében a Polgári Törvénykönyv rendelkezési megfelelően irányadóak.
- 3./ A **Megrendelőnek** és a **Szállítónak** meg kell tennie mindent annak érdekében, hogy közvetlen tárgyalásokon, békés úton rendezzenek minden olyan nézeteltérést, vagy vitát, amely közöttük a szerződéssel kapcsolatban merül fel.
- 4./ Ha a szerződő felek a szerződésből eredő bármely jogvita rendezését közvetlen tárgyalásos úton nem tudják megoldani, úgy e jogvitájuk eldöntésére a Tatabányai Városi Bíróság illetve a Komárom-Esztergom Megyei Bíróság kizárólagos illetékességét kötik ki.
- 5./ Jelen szerződés nyolc egymással tartalom és forma szerint megegyező eredeti példányban készült.

Jelen szállítási szerződést a szerződő felek, mint akaratukkal és nyilatkozataikkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag írták alá.

Tatabánya, 2009. december 17.

Komárom-Esztergom
Megyei Önkormányzat

Hivatala

képv.:

Dr. Völner Pál

Elnök

Megrendelő

Ellenjegyző:

Dr. Péntek Péter főjegyző

cO-Ording Kft.

képv.:

Balogh Péter ügyvezető

Szállító

**I. rész Komárom-Esztergom Megyei Önkormányzat Óvodája, Általános Iskolája, Speciális Szakiskolája, Diákotthona és
Gyermekotthona Móra Ferenc Tagintézménye**

Megnevezés	db	egységár nettó	egységár összesen
1.) 1 db Makita UC 4530A elektromos láncfűrész - Tökéletes gallyazáshoz, tűzifadaraboláshoz, ház körüli fa munkálatokhoz - Automatikus lánc olajzás (az olajpumpának köszönhetően megszűntek a láncolajozásával kapcsolatos gondok), "Safeti-Matic" láncfék (erőteljes visszarúgásnál a másodperc tört része alatt megállítja a láncot) Ergonómikus kialakítás, Gumírozott, csúszásmentes markolat a biztonságos fogás érdekében, Kémlelőablak az olajsínt ellenőrzéséhez Szerszámmentesen feszíthető és cserélhető lánc Műszaki adatok: Motorteljesítmény (W) 2000; Hálózati feszültség (V) 230 - 240; Áramerősség (A) 8,8; Vezetőlemez hossza (cm) 45; Lánc sebesség (m/s) 13,3; Láncosztás (") 3/8; Olajtartály (liter) 0,14; Zajszint (db(A)) 90,8; Kábelhossz (cm) 30; Súly {nettó} (kg) 4,4	1	43 230 Ft	43 230 Ft
2.) 1 db Makita 3612 12cm befogású marógép Leszállított tartozékok: Rend.szám: Porszívócsonk 415412-8 Párhuzamvezető 342428-9 Villáskulcs SW 8 781213-9 Villáskulcs SW 24 781030-7 Feszítőpatron 12 mm 763628-2 Szorítópatron 6 mm 763801-4 Szorítópatron 8 mm 763804-8 Műszaki adatok: Teljesítményfelvétel 3612-1.650 W 3612C-1.850 W Üresjárat fordulat 3612-22.000/perc 3612C-9.000/perc - 23.000/perc Marómagasság 0 - 60 mm Szerszámbefogás 6-12 mm Súly 3612-5,8 kg 3612C-6,0 kg	1	77 000 Ft	77 000 Ft
3.) Scheppach Bassato 4 szalagfűrészgép 1,5 kW 400V/50Hz, CE, szürkeöntvény asztal, dönthető: -17 + 45 fokig, 2 sebességes : 800 és 1200 m/perc, edzett, precíziós, 3 pontú szalagvezetés az asztal felett és alatt, asztalméret: 548x400 mm, kerékátm.: 380 mm, szalagfűrész laphossz: 2895 mm, szalagfűrészlap szélesség: 6-30 mm, gép méretei: 1120x700x1700 mm, ca. 108 kg	1	247 522 Ft	247 522 Ft
4.) Scheppach deco-flex lombfűrész 230 V, CE, kiegészítve tokmánnal ellátott flexibilis tengellyel, elektronikusan változtatható sebességgel 550-től 1650 ford/perc, vágatnál levegőbefúvás, szerszámtartó, 45°-ban dönthető ALU 415x255 mm asztal, gyorsbefogófej lapcseréléshez, áteresztési magasság 50 mm, áteresztési mélység: 405 mm, löket: 15 mm, asztal állítási lehetőség: 45 fok, fűrészlap hossz: 135 mm, flexibilis tengely hossza: 1,07 m, fúrótokmány átm.: 3,2 mm, tengelyfordulatszám: 1650-4950 ford/perc, gép méretei: 630x320x380 mm, súly 15 kg	1	58 509 Ft	58 509 Ft
Univerzális dekopier fűrészlap készlet (5x12 db) különböző anyagokhoz műanyag tartódobozban fűrészlap hossz 135 mm	1		
5.) 1 db JM körfűrészélező köszörű és tartalék köszörű korong, mindkét kar öntvény, a gépház is, tápfeszültség:230 V, teljesítményfelvétel 250W, fordulatszám: 2850/perc, az élezőfej dönthető -20és +2 fok között, a befogadó dönthető -30 és +45 fok között, az élevző tárcsa 125x10x32 mm, súly 35 kg	1	69 300 Ft	69 300 Ft

I. rész Komárom-Esztergom Megyei Önkormányzat Óvodája, Általános Iskolája, Speciális Szakiskolája, Diákotthona és Gyermekotthona Móra Ferenc Tagintézménye

Megnevezés	db	egységár nettó	egységár összesen
6.) 1 db HOB 260 ABS Holzmann kombinált gyalugép, Gyalulható anyagszélesség: 254mm, Egyengető asztal hossza: 1050mm, Gyalutengely átmérője: 55mm, Gyalutengely fordulata: 6700U/min, Gyalukések száma: 2db, Vastagoló asztal hossza: 480mm, Vastagolható anyagmagasság: 160mm, Előtolási sebesség: 8m/min, Motorteljesítmény: 1,6kW, Súly: 91kg HSS gyalukések, beépített forgácselszívó gyűjtőzsákkal, alumíniumöntvény egyengető- és vastagolóasztal, finombeállító az egyengetőasztalokhoz, kapcsolható vastagoló előtolás, gyalukésbeállító	1	187 440 Ft	187 440 Ft
7.) 1 db KITY 619 KÖRFÜRÉSZGÉP szürkeöntvény asztallal, dönthető fűrészaggregáttal Műszaki adatok Asztalméret (asztalszélesítővel): 800 x 570 (1170) mm Motor: 230V/ 2,2 kW; 400V/3,2kW Fordulatszám: 4100 ford./ perc Fűrészlapátmérő: 280 / 30 mm Vágási magasság (45 / 90 fok) 55 / 90 mm Vágási sebesség: 50 m/sec Párhuzamvonalzó hossza: 800 mm Vágási szélesség a fűrészlap és párh.vonalzó között: 260mm Vágási hossz a tolókocsival: 1400 mm Tolókocsi mérete: 640 x 500 mm Tolósán hossza: 2000 mm	1	327 800 Ft	327 800 Ft
8.) 2 db Scheppach Plano 5 falra szerelhető táblásító prés - szabadalmaztatott termék, alumínium és acél emelőkarrendszer - nyomóerő max 800 kp indító készlet tartalma: 3 db prés + 1 db falisin (35/130/1120 mm) max. munkadarab magasság/vastagság/hossz: 1050/120/1200mm	2	127 809 Ft	255 618 Ft
9.) 1 db virutex RA 170 utólagos szigetelésmaró	1	74 250 Ft	74 250 Ft
10.) 2 db maróasztal Makita felsőmaró befogatásához	2	76 340 Ft	152 680 Ft
11.) 2 db festékszóró pisztoly	2	5 500 Ft	11 000 Ft
12.) 1 db Güde GAA1000 egyzsákos elszívó berendezés	1	44 000 Ft	44 000 Ft
13.) 4 db 300x80-as pillanatszorító	4	473 Ft	1 892 Ft
14.) 4 db 500x120-as pillanatszorító	4	1 001 Ft	4 004 Ft
15.) 4 db 1000x120-as pillanatszorító	4	1 210 Ft	4 840 Ft
16.) 2 db kontraprofilos ajtómaró készlet (12 mm átmérő)	2	20 504 Ft	41 008 Ft
17.) 2 db szappanmaró kés (12 mm)	2	17 600 Ft	35 200 Ft
18.) 3 db 380V-os hosszabító (5-6 m-es)	3	5 940 Ft	17 820 Ft
19.) 15-15 db P60, P80 457x75-ös csiszolószalag	30	275 Ft	8 250 Ft
20.) 20-20 db 3,4,5,6,8,10,12 mm átmérőjű csigafúró (részletezve 27-33 tételeknél)			
21.) törölve			
Védőfelszerelés			
22.) 20 db védőszemüveg	20	182 Ft	3 640 Ft
23.) 20 pár fültok PELTOR H4A 32100 20 decibell	20	990 Ft	19 800 Ft
Meglevő asztalosipari berendezések működtetéséhez szükséges tartozékok			
24.) 200 db gyűjtőzsák porelszívóhoz (50 cm átmérőjű)	200	116 Ft	23 200 Ft

I. rész Komárom-Esztergom Megyei Önkormányzat Óvodája, Általános Iskolája, Speciális Szakiskolája, Diákotthona és Gyermekotthona Móra Ferenc Tagintézménye

Megnevezés	db	egységár nettó	egységár összesen
25.) 5 db 457x75 csiszoló szalag Makita gépre P60	5	275 Ft	1 375 Ft
26.) 5 db 457x75 csiszoló szalag Makita gépre P80	5	275 Ft	1 375 Ft
27.) 20 db 3-as csigafűrő	20	25 Ft	500 Ft
28.) 20 db 4-es csigafűrő	20	34 Ft	680 Ft
29.) 20 db 5-ös csigafűrő	20	43 Ft	860 Ft
30.) 20 db 6-os csigafűrő	20	56 Ft	1 120 Ft
31.) 10 db 8-as csigafűrő	10	107 Ft	1 070 Ft
32.) 10 db 10-es csigafűrő	10	162 Ft	1 620 Ft
33.) 10 db 12-es csigafűrő	10	264 Ft	2 640 Ft
34.) 50 db dekopír fűrészlap	50	198 Ft	9 900 Ft
35.) 10 db excenter cdsiszolóra csiszolókorong 125-ös P80	10	80 Ft	800 Ft
36.) 10 db excenter csiszolóra csiszolókorong 125-ös P100	10	80 Ft	800 Ft
37.) 10 db csiszolószalag végtelenítve 200 cm, 10 cm széles P80	10	1 650 Ft	16 500 Ft
38.) 2 db süllyesztőfűrő készlet (három részes)	2	2 530 Ft	5 060 Ft
39.) 2 db tárcs lamellázóra	2	6 404 Ft	12 808 Ft
40.) 2 db ragsztótubus lamellázóhoz	2	2 871 Ft	5 742 Ft
41.) 5 db lamellás csiszolótárcsa 125-ös P40	5	443 Ft	2 215 Ft
42.) 5 db lamellás csiszolótárcsa 125-ös P60	5	443 Ft	2 215 Ft
43.) 5 db lamellás csiszolótárcsa 125-ös P80	5	443 Ft	2 215 Ft
44.) 2 db 6-os fűrészár ütvefűrőhoz	2	501 Ft	1 002 Ft
45.) 2 db 8-as fűrészár ütvefűrőhoz	2	561 Ft	1 122 Ft
46.) 2 db 10-es fűrészár ütvefűrőhoz	2	638 Ft	1 276 Ft
47.) 2 db 12-es fűrészár ütvefűrőhoz	2	897 Ft	1 794 Ft
48.) 4 db 8-as fűrő párostiplizóhoz	4	3 295 Ft	13 180 Ft
49.) 20 db háromszög reszelő fűrész élezéséhez	20	528 Ft	10 560 Ft
50.) 2 db fűrészfog hajtógató fogó	2	5 368 Ft	10 736 Ft
51.) 4 garn gyalukés LEITZ HS 824.0284	4	3 564 Ft	14 256 Ft
52.) 10 db csiszoló szalag 100x610 P80	10	207 Ft	2 070 Ft
53.) 10 db csiszoló szalag 76x610 P80	10	308 Ft	3 080 Ft
Kézi szerszámok			
54.) 2 db kézi élfóliavágó	2	2 068 Ft	4 136 Ft
55.) 2 db élfólia véglevágó	2	5 522 Ft	11 044 Ft
56.) 2 db üvegágó	2	528 Ft	1 056 Ft
57.) 20 db BIT behajtó hegy PZ2	20	40 Ft	800 Ft
58.) 2 db csőfogó 1 coll	2	1 980 Ft	3 960 Ft
Mindösszesen nettó:			1 857 570 Ft
Áfa 25 %:			464 393 Ft
Mindösszesen bruttó:			2 321 963 Ft

III. rész KEMŐ Zsigmond Vilmos Gimnáziuma és Informatikai Szakközépiskolája

Megnevezés	db	egységár nettó	egységár összesen
1.) PANASONIC HDC-HS300 Kamera Főbb technikai paraméterek: • Típus: digitális • CCD-k száma: 3 • Maximális felbontás/CCD: 2650000 pixels • Tárolás: Merevlemez (120GB), memóriakártya • Támogatott fájlformátum: XP, LP, SP, FHD • Támogatott kártyaformátum: SD-card, SDHC • Merevlemez kapacitása: 120 GB • Felvételi mód: HA (17Mbps), HG (13Mbps), HX (9Mbps), HE (6Mbps) • Képarány: 4:3, 16:9 • Optikai Zoom: 12x • Digitális Zoom: 700x • LCD kijelző mérete: 2,7" • Megvilágítás: automatikus, kézi • Fényérzékenység: 1 lux • Élességállítás: automatikus, kézi • Audio rendszer: Dolby Digital 5.1-kanaals • Megapixel: 10,6 • Memóriakártya típusa: merevlemez, SD/SDHC memóriakártya	1	264 600 Ft	264 600 Ft
2.) LG RHT-497H DVD felvétel-lejátszó Főbb technikai paraméterek: • 160 GB merevlemez • Írható formátumok: HDD / DVD + R (W) / DVD + R DL / DVD-R (W) / DVD-RAM • Felvételi formátumok: MPEG2/MPEG4 • Lejátszható formátumok: DVD - + R (W) / DVD-R (W) / DVD-Video/DVD-RAM/MPEG4 (DivX) / (S) VCD / CD-R (W) / JPEG, Audio CD/MP3/WMA • 1080p Full HD felkonvertálás HDMI kimeneten • Progresszív letapogatás • 54MHz/10bit Video D / A átalakító • 192kHz/24bit audio D / A konverter • USB Plus DivX / JPEG / Közvetlen fotó megjelenítés • Videó csatlakozók: 2x SCART (1x in/1x out), 1x komponens video (3x RCA), 2x antenna (1x in/1x out) • Audio csatlakozók: 1x optikai, 1x koaxiális • Egyéb csatlakozók: 1x DV (in), 1x USB	1	57 600 Ft	57 600 Ft
3.) ACER S1200 DLP projektor Főbb technikai paraméterek: • Professzionális, közeli vetítésű projektor • Kis fókusztávolság, 0,6:1 (1m-ről 82"-os képet vetít) • 2500 ANSI lumen fényerő • XGA natív, WSXGA+ (1680x1050) max felbontás	1	144 000 Ft	144 000 Ft
4.) Sahara 1150065 projektor fali tartó-kar Főbb technikai paraméterek: • 1,8m-ig beállítható hosszúság	1	42 300 Ft	42 300 Ft

III. rész KEMŐ Zsigmond Vilmos Gimnáziuma és Informatikai Szakközépiskolája

Megnevezés	db	egységár nettó	egységár összesen
5.) Reflecta Crystal-Line Rollo 240x189 Főbb technikai paraméterek: • Látható felület: 236x177cm • 4 oldalt fekete keret	1	39 600 Ft	39 600 Ft
6.) Logitech Z-5500 Hangrendszer Főbb technikai paraméterek: • Hangszórók: középhangszóró, első hangszóró, hátsó hangszóró, mélynyomó • Csatorna: 5.1 • Névleges teljesítmény: 560 W	1	72 000 Ft	72 000 Ft
7.) A 3. és 4. pont vonatkozásában a projektorhoz elektromos és video csatlakozó kiépítése, az 5.1 hangrendszerhez elektromos és audió csatlakozó kiépítése	1	18 630 Ft	18 630 Ft
Mindösszesen nettó:			638 730 Ft
Áfa 25 %:			159 683 Ft
Mindösszesen bruttó:			798 413 Ft

9

IV. rész Széchenyi István Közgazdasági-Informatikai Szakközépiskolája Informatikai oktatási célú gépek, iratmegsemmisítő

Sorsz.	Megnevezés	db	egységár nettó	egységár összesen
1.	FullTec Emperon 800S PC munkaállomás Főbb technikai paraméterek: • Processzor: Intel® Core E7400 (2,8 GHz/1066MHz/3MBL2) G31 • Chipkészlet: Intel® G31 • RAM: 2GB DDR-II 800 MHz • HDD: 250 GB SATA2/7200/8MB • 22x DVD-Super Multi • Grafikus kártya: integrált Intel® GMA3100 • Ház: DTK KM06BS-U2A-4007P-12 ATX midi ház, 400W csendes tápegység • USB csatlakozó: 6 db, melyből 2 db előlapi • Operációs rendszer: Free DOS • 4 év helyszíni garancia • Cseregarancia 24 órán belül (meghibásodás esetén)	30	66 600 Ft	1 998 000 Ft
2.	Konica Minolta bizhub 211 MFP Nyomtató Főbb technikai paraméterek: • A/3-as multifunkciós fekete fehér készülék • Másolási nyomtatási sebesség: 21 lap/perc • Szkennelési sebesség: 20 lap/perc • Duplexes eredeti behúzó tető 50 lap kapacitással • Beépített hálózati nyomtatókártya Ethernet 10/100BaseT • 2 db univerzális papírtálca • Kézi lapadagolás: 100 lap kapacitás • Beépített duplex egység • Beépített fax • Gépasztal	1	418 500 Ft	418 500 Ft
3.	Samsung CLP-310 Nyomtató Főbb technikai paraméterek: • Nyomtatási tech.: LÉZER • Sebesség A4 ff: 16 lap/perc • Sebesség A4 színes: 4 lap/perc • Felbontás: 2400 X 600 DPI • Papírformátum: A4 • Papírtípus: ÍV • Csatoló: USB2.0 • Hálózati nyomtatás • Terhelhetőség (lap/hó): 20000 lap/hó • Bemeneti lapadagoló: 150 • Kimeneti lapadagoló: 100 • Memória: 32 MB • Processzor: 360 MHZ	1	29 700 Ft	29 700 Ft

IV. rész Széchenyi István Közgazdasági-Informatikai Szakközépiskolája Informatikai oktatási célú gépek, iratmegsemmisítő

Sorsz.	Megnevezés	db	egységár nettó	egységár összesen
4.	EPSON EB-X7 projektor + Funscreen COSMO projektor függesztő konzol + Funscrenn Rollo 175x234 cm vetítővászon Főbb technikai paraméterek: • Technológia: 3 LCD • Fényerő: 2200 ANSI lumen • Felbontás: 1024x768 (XGA) 4:3 • Kontrasztarány: 2000:1 • Bemenetek: DVI, D-SUB, USB 2.0 TYPE B, RCA, S-VIDEO, COMPONENT, STEREO MINI-JACK • Egyéb képességek: OPTICAL ZOOM 1-1.2 • Súly: 2,3 kg	1	157 500 Ft	157 500 Ft
5.	Lenovo ThinkPad R500 (2714-9WG) Laptop Főbb technikai paraméterek: • Core 2 Duo T6670 (2.2GHz/2MB/800MHz) • 2GB (PC3-8500 DDR3 1066MHz) • 250GB/5400rpm SATA HDD • DVD±RW Dual Layer • Intel X4500MHD integrált grafikus kártya • 15.4" WXGA (1280x800) matt kijelző + Camera • 10/100/1000 Mbps LAN • Intel 5100 A/G/N • Bluetooth • Ujjlenyomat olvasó • 6 cellás akku • Express Card + PC Card + 7-1 Media Card olvasó • 3 USB • Microsoft Windows 7 Professional 32 bit / XP Professional helyreállító DVD	1	155 700 Ft	155 700 Ft
6.	SB660 Interaktív tábla + UF55 projektor + SBA UK hangszóró + USB GW kábel + Smart SDC-280 dokumentum kamera Főbb technikai paraméterek: • Tábla képátló 162,6 cm, 64"	1	1 287 000 Ft	1 287 000 Ft
7.	Canon LIDE200 Szkenner Főbb technikai paraméterek: • Gyártó: CANON • Jelleg: FOTO ÉS DOKUMENTUMSZKENNER • Papírformátum: A4 • Sebesség Lapolvasás A4: 4 lap/perc • Színmélység: 48 bit • Csatoló: USB2.0 • Dokumentumkezelés: SÍKÁGYAS	1	18 000 Ft	18 000 Ft
			Mindösszesen nettó:	4 064 400 Ft
			Áfa 25 %:	1 016 100 Ft

3)

IV. rész Széchenyi István Közgazdasági-Informatikai Szakközépiskolája Informatikai oktatási célú gépek, iratmegsemmisítő

Sorsz.	Megnevezés	db	egységár nettó	egységár összesen
Mindösszesen bruttó:				5 080 500 Ft